Грантополучателем  в  составе  плана  развития  кадрового  потенциала 
Грантополучателя, а также следующих размеров финансирования на выполнение 
одного научного проекта первого типа и на выполнение одного проекта второго 
типа, определенных Грантодателем в соответствии с пунктом 2.4 Положения:

2.1.1. 429 644,27 (четыреста двадцать девять тысяч шестьсот сорок четыре) 
рубля 27 копеек - на выполнение одного научного проекта первого типа;

2.1.2. 644 466,40  (шестьсот  сорок  четыре  тысячи  четыреста  шестьдесят 
шесть) рублей 40 копеек - на выполнение одного научного проекта второго типа.

III. Условия предоставления гранта

3.1. Грант предоставляется в соответствии с Положением:
3.1.1. при  представлении  Грантополучателем  Грантодателю  следующих 

документов:
а) копия  учредительных  документов  Грантополучателя,  заверенных